



Кочевский филиал ГБУПК "ЦППМСП" (Пермский край, село Кочево, ул. Олега Кошевого, д. 2а)																									
77674	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
87674	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Верещагинский филиал ГБУПК "ЦППМСП" (Пермский край, г. Верещагино, ул. Ленина, д.18)																									
97674	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
107674	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
117674	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Чайковский филиал ГБУПК "ЦППМСП" (Пермский край, г. Чайковский, ул. Горького, д. 22)																									
127674	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
137674	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Чусовской филиал ГБУПК "ЦППМСП" (Пермский край, г. Чусовой, ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 2/3)																									
147674	Заведующий филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157674	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Региональный ресурсный центр по поддержке образования лиц с ментальными нарушениями, в том числе с расстройствами аутистического спектра (Пермский край, г. Пермь, ул. Казахская, 71)																									
167674	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177674	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная психолого-медико-педагогическая комиссия (Пермский край, г. Пермь, ул. Казахская, 71)																									
187674	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197674	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел психолого-педагогического сопровождения (Пермский край, г. Пермь, ул. Казахская, 71)																									
207674А	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217674А (207674А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227674А (207674А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237674А (207674А)	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247674	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (должность)	 _____ (подпись)	Пискунова Елена Геннадьевна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.04.2025 _____ (дата)
---	---	--	-------------------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель структурного подразделения _____ (должность)	 _____ (подпись)	Меньшикова Ольга Александровна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.04.2025 _____ (дата)
Специалист по закупкам _____ (должность)	 _____ (подпись)	Котельникова Татьяна Ивановна _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))	03.04.2025 _____ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Улитин Алексей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.03.2025

(дата)